Rogierus filius Giroby dixit, quod tenet in Barolo feudum II. militum. et cum augmento milites IV. obtulit, et servientes IV.

Goffridus Columbells tenet in Barolo villanos II. et affidatos VI. et domos. de quo cum augmento obtulit militem I.

Flandena filia Hogonis Gacti, sicut dixit Angot, tenet feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

Sanson de Barolo dixit, quod tenet in Barolo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes III.

Feuda militum de praedicta Comestabulia Angoth de Archis XXIX. et medij, cum Cannis.

COMITATUS GRAVINÆ.

Comes Gilbertus Gravinensis tenet Cannas, quod est feudum IX. militum. et cum augmento obtulit milites XVIII. et servientes XVIII.

Idem Comes Gilbertus de Gravina, sicut inventum est in quaternionibus Curiae. Demanium suum Gravinæ est feudum militum VIII. et de Spinacrola IV. militum. et de Florentia est demanium suum militum IV. demanium suum de Pulignano est feudum IV. militum.

Demanium praedicti Comitatus G. de Gravina milites XX.

Isti sunt, qui tenent de eodem Comite.

Antenorius Alti Johannis, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Gravina feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Riccardus Cebronus tenet in Gravina feudum I. militis, quod fuit Roberti filij Averardi. et cum augmento obtulit milites II.

Guillelmus de Trigarico, et Guillelmus Malaopera, et Raynaldus de Bellocampo dixerunt, quod tenent in Gravina feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites II.

Accardus dixit, quod tenet in Gravina villanos XXIV. feudum scilicet I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Domina Aduysa tenet in Spinacrola feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Guillelmus Pictarie dixit, quod tenet in Spinacrola dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Raymundus tenet in Florentia feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Goffridus de Francavilla dixit, quod tenet in Flo-

rentia feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Magister Rosinus dixit, quod tenet in Florentia feudum I. militis, et cum II. villanis, quos tenet in Gravina, cum augmento obtulit milites II.

Nicolaus de Brabi tenet de praedicto Comite Montem Milionem quod est feudum VI. militum, et plus. et cum augmento obtulit milites XII.

Guillelmus de Garreis tenet Bellum Montem de praedicto Comite, quod est factum IV. militum. et cum augmento obtulit milites XIV. et servientes VIII.

Rogierus de Caivano tenet a praedicto Comite Caivanum, et Sanctum Angelum, quod est feudum VI. militum. et cum augmento obtulit milites XII. et servientes XII.